
Reference: Patrik Diamant s.r.o.

Dodavatel: mooza inspire s.r.o. Produkt: Salesforce.com

Obor podnikání
Služby

Webové stránky
https://patrikdiamant.cz/

Obrat
bez obratu

 

Popis činnosti
Patrikovi jsme upravovali Salesforce, který si nasadil sám. Pomohli jsme mu nastavit celý proces od prvního
kontaktu se zákazníkem, přes zkoušku džínů až předání hotových džínů na míru. Součástí byly také oblasti mimo
běžné CRM - například agenda dárkových poukazů apod.

Výchozí situace před nasazením CRM

Typ CRM
Řízení obchodu
Marketingové aktivity

Mobilní aplikace
Ano

Typ provozu CRM
V cloudu

Dodání serveru

Počet uživatelů CRM
Do 10 uživatelů

Rozpočet na CRM
Do 50 tisíc Kč

Jazykové mutace
čeština

Země implementace
Česká republika

Napojení na stávající systémy

Nasazené řešení

Přínosy po nasazení
Všechny procesy a celá zákaznická komunikace na jednom místě


